
                                                                                              Reg. Gen. n.° 12 del 24/01/2014  

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 

                                     AREA AMMINISTRATIVA 

 

Determinazione    N°  10                                                                                                       del  24/01/2014 
 

OGGETTO ASSEGNAZIONE SUOLI PER CAPPELLE GENTILIZIE. 

 
Il Responsabile dell’Area Amministrativa 

 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
PREMESSO: 

Che  con propria e precedente determina n. 104 del 4/10/2013 venivano  approvati gli atti  dell’avviso 
pubblico,  con i relativi allegati, per la concessione di suoli cimiteriali; 

Che con successivo avviso del 13/11/2013 i termini di scadenza di cui all’art. 4 dell’avviso sopra citato  
venivano prorogati al 31/12/2013; 

Che entro i termini di scadenza sono pervenute  le seguenti richieste: 

Cognome  e nome

Niglio Giuseppe Piazza  Porti degli strazzi, 26

Rudi Pasquale Piazza Nicolas Green,1

Menniti Pietro

Leuzzi Vincenzo

Loiero Caterina

Via

A, Comito,25

S. Ten Luigi Spasari

Aquilia mt 1427 

88060 Badolato

88060 Badolato

Cap

00195 ROMA

Davoli Marina

Soverato

 

Considerato che  i nominativi riportati nella tabella sono in possesso dei  requisiti  di cui all’art. 3 dell’avviso 
pubblico; 

Ritenuto dover procedere all’assegnazione  della concessione dei suoli per cappelle gentilizie assegnando 
agli aventi diritto  il relativo lotto secondo l’art. 5 dell’avviso; 

Il Decreto Sindacale n°40/2013 relativo al conferimento di posizione organizzativa ed alla nomina del 

funzionario responsabile dell’area amministrativa; 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi  riportati nella parte motiva del provvedimento, che si intendono interamente trascritti  
nel dispositivo che segue, di assegnare ai  nominativi riportati nella seguente tabella i relativi  lotti così 
individuati: 
 

Cognome  e nome N.LOTTO 

Niglio Giuseppe L11 

Rudi Pasquale L12 

Menniti Pietro L13 

Leuzzi Vincenzo L14 

Loiero Caterina L15 
 



Di dare atto che la presente determinazione; 

- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 

- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                                Francesco Criniti         

 
 

 

 

 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  10 DEL 24/01/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 

 

APPONE 

 

IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 

 

Badolato, lì  24/01/2014 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Francesco CRINITI 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 


